ИНН 7811100048 КПП 781101001
192019,  г. Санкт-Петербург,

ул. Седова, д. 1, корпус 2Б, оф.3
Тел./факс: (812) 336-90-99 -
- многоканальный

Северо-Западный филиал
АО «Банк Интеза»  г. Санкт-

Петербург
Р/с40702810320090002576
К/с30101810100000000710
БИК 044030710

___________________________________________________________________________________

                                                                                       Руководителю компании MAKEIT

                                                                                       Ребневу Илье Владимировичу

                                                                                       от ООО  «Автогрейдер-СТЗ»

 Уважаемый Илья Владимирович!

 Хотим выразить свою искреннюю благодарность за создание и поддержку сайта

www.3369099.ru. Отличная работа!

 Особенно хотелось бы отметить удобный и интуитивно понятный интерфейс сайта. Все

функции и разделы легко доступны, покупатели могут быстро найти то, что им нужно.

Полезные фильтры и возможность сортировки результатов по различным параметрам

существенно упрощают поиск информации.

 Также хотелось бы выразить благодарность за хорошую оптимизацию сайта. Он быстро

загружается и работает стабильно, что является важным параметром для удобства пользователя.

 Желаю вам дальнейшего процветания и успехов в разработке!

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Автогрейдер-СТЗ»

Коробицына Ольга Евгеньевна